⁸ JAFFE-LOEWENFELD, n. 3926: *Marca Hisp.*, col. 418 i app. CL col. 958.

Noverit, dilectissimi, venerandus vestrae fraternitatis affectus, nos et vestrum nuntium vidisse et delegatas nobis a vestra fraternitate litteras pio respectu perlegisse: et vestris precibus (licet id quod nobis post Deum carius est expeteretis) nimia vestri devinctos devotione, libenter annuisse. Tanta est equidem a Christo commendata dilectionis integritas, ut quod sibi quis avidius retinendum elegerit, crimen esse perhorrescat, nisi petenti celeriter obtulerit. Quapropter, carissimi fratres, hujus caritatis jura servantes, hinc si dicendum est, praesumptionem facientes, beatitudinī vestrae de sacrosanctis salutis nostrae thesauris munificum munus dirigimus: videlicet ex ossibus, et carne, et croure terrae mixtis, ac vestimentis sanctissimi doctoris nostri, Felicis martyris Christi, scilicet illius, quem ut apostolum et prophetam habemus: non illius qui beatissimi Narcisi episcopi, diaconus est dictus: quoniam ipse translatus a piissimo rege Francorum Carolo apud Parisiorum civitatem honorifice requiescit; item de gloriosissimi patris nostri Narcissi Pontificis et Martyris Christi vestimento et stola, cum quibus conditus et in sepulcro. De corpore autem ejus vobis ideo mittere nequivimus, quoniam ita hactenus Dei gratia servatur incorruptum, sicut ea die, qua spiritus ejus de hoc seculo nequam transvectus est ad Dominum. Mittimus etiam vobis de ossibus capitis atque manus sancti Romani pretiosissimi martyris Christi, socii videlicet praedicti Felicis venerandi martyris Gerundensis, Hispaniaeque doctoris. Sanctarum vero reliquiarum, quas destinamus, loculo adjunctis breviculis (ne quis incius error perturbaret) ita singando distinguimus, ut quorum quisque gerat pignora, indubitanter notificetur ignorantibus. Laetamini igitur in Domino dilectissimi, et exultate, et tantorum trium Patrum pignora sub Trinitatis nomine vos promeruisse, gaudete. Et ut parce loquamur, si non honorificentius non tamen irreligiosius quam a nobis custodiuntur munera fidei vestrae credita conservate: quatenus patrocinantibus ipsis, quorum pretiosissimum pignus in manibus habetis, et praesentis vitae tranquillitate perfrui et futurae beatitudinis requiem consequi valeatis. Passionem praeterea sancti Felicis vobis transmittimus, in qua natalis ejus diem, Kalendas videlicet Augusti praenotavimus.

III. [Item operae pretium inserere, quod (sicut epistolae praedicti Berengarii videntur innuere et annales testantur) corpus beati martyris patris nostri Narcissi, in destinatione nuntiorum Augustensium fratrum, incorruptum est inventum, et adhuc cilicio involutum ferientis gladii stigmata servat; sicut inter sacra Missarum solemnia tribus vulneribus, scilicet in gutture, humero, et in sura vulneratus martyr in Dominico [= Domino?] occubuit. Post humationem vero sacri corporis, multis annis elapsis, vivido colore, veneranda canicie, dextera ad benedicendum porrecta integer est inventus. Cumque quidam religiosus abbas digitum pedis ejus furtim vellet diripere venerationis intuitu, cunctis videntibus et de miraculo stupentibus, pedem retraxit. Haec itaque, sicut legimus, devotioni vestrae, fratres, litteris curavimus signare.]